

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

# Navergruppen A/S

Askvang 2,

3400 Hillerød

CVR-nr. 26642205

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. juni 2024

---

Peter Duch  
Dirigent

## Navergruppen A/S

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## **Navergruppen A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Navergruppen A/S Askvang 2, 3400 Hillerød
Telefon	70201172
E-mail	info@navergruppen.dk
CVR-nr.	26642205
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Torben Nyegaard Olesen Frederik Berendt Duch Peter Duch, Direktør Malene Ellgaard Svedal
<b>Direktion</b>	Peter Duch
<b>Revisor</b>	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

## Navergruppen A/S

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af profiler, taghætter samt rendesystemer i zink, aluminium og kobber samt naturskifer og al virksomhed, som er beslægtet hermed.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 620.576, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 10.532.071, og en egenkapital på kr. 2.730.919.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### Selskabets mission

NaverGruppen fremstiller og sælger langtidsholdbare og cirkulære produkter, som tilsat godt håndværk skaber varig værdi og er ”Den Ægte Vare ”

Vi vil med vore produkter bidrage til en bæredygtig udvikling og byggeriets grønne omstilling.

#### TCO

NaverGruppen leverer udelukkende langtidsholdbare og bæredygtige kvalitetsprodukter, der resulterer i en lav Total Cost of Ownership.

#### Egenproduktion

På vort 1200 m<sup>2</sup> moderne værksted, fremstiller vi alt fra spir til bygnings profiler og bordplader op til 6,4 meters længde. Vi er fortsat koncentreret om produkter i materialer som kobber, zink, aluminium og rustfrit.

#### Stort speciallager

Vi har DK's største lager i kobber og zink til afvanding samt tilknyttede produkter som fredningsgodkendt naturskifer.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Navergruppen A/S

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.008.293</b>	<b>8.654.858</b>
Personaleomkostninger	1	-4.590.526	-5.329.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-307.299	-266.479
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.110.468</b>	<b>3.059.319</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		111.907	121.867
Andre finansielle indtægter		45.889	47.731
Finansielle omkostninger		-421.905	-226.097
<b>Resultat før skat</b>		<b>846.359</b>	<b>3.002.820</b>
Skat af årets resultat	2	-225.783	-686.970
<b>Årets resultat</b>		<b>620.576</b>	<b>2.315.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	2.300.000
Overført resultat		120.576	15.850
<b>Resultatdisponering</b>		<b>620.576</b>	<b>2.315.850</b>

## Navergruppen A/S

### Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		54.870	88.426
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.896	336.103
Indretning af lejede lokaler		779.797	971.334
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>918.563</b>	<b>1.395.863</b>
Deposita		71.267	71.267
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>71.267</b>	<b>71.267</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>989.830</b>	<b>1.467.130</b>
Råvarer og hjælpematerialer		6.533.490	6.928.730
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.533.490</b>	<b>6.928.730</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.886.394	2.205.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		507.287	3.229.182
Andre tilgodehavender		421.386	165.000
Periodeafgrænsningsposter		190.491	20.833
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.005.558</b>	<b>5.620.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.193</b>	<b>1.889</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.542.241</b>	<b>12.551.119</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.532.071</b>	<b>14.018.249</b>

## Navergruppen A/S

### Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.730.919	1.610.344
Udbytte for regnskabsåret		500.000	2.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.730.919</b>	<b>4.410.344</b>
Hensættelser til udskudt skat		46.152	56.977
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>46.152</b>	<b>56.977</b>
Gæld til banker		1.739.541	965.685
Anden gæld		0	1.988.895
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.739.541</b>	<b>2.954.580</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.328.886	0
Gæld til banker		1.622.721	963.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.036.545	2.603.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	525.100
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		236.608	646.377
Anden gæld		1.790.699	1.858.277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.015.459</b>	<b>6.596.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.755.000</b>	<b>9.550.928</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.532.071</b>	<b>14.018.249</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	5		

## Navergruppen A/S

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom heds kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Udbytte for året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.610.343	2.300.000	4.410.343
Betalt udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets resultat	0	120.576	500.000	620.576
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>1.730.919</b>	<b>500.000</b>	<b>2.730.919</b>



Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	3.994.540	4.760.510	
Pensioner	499.370	462.054	
Andre omkostninger til social sikring	96.616	106.496	
	<u>4.590.526</u>	<u>5.329.060</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	236.608	646.377	
Regulering af udskudt skat	-10.825	40.593	
	<u>225.783</u>	<u>686.970</u>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år kr.</b>	<b>Forfald indenfor 1 år kr.</b>	<b>Forfald efter 5 år kr.</b>
Gæld til banker	1.739.541	815.231	0
Anden gæld	0	513.655	
	<u>1.739.541</u>	<u>1.328.886</u>	<u>0</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søster- og moderselskabs bankgæld. Kautionen dækker pr. 31. december 2023 t.kr. 2.850i bankgæld.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Forpligtelse pr. 31 december 2023 t.kr. 627. Heraf forfalden indenfor 1 år: t.kr. 108.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DB3 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har stillet sikkerhed med virksomhedspant for t.kr 6.500 omfattende simple fordringer, varelager, driftsinventar m.v. overfor selskabet bankforbindelse som primær.

Selskabet har stillet sikkerhed i form af løsørejerpantebrev på t.kr 1.000 for alt mellemværende med banken.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>Peter Duch</b> Direktionsmedlem Serienummer: bcb50283-4d0e-456a-af40-ac3043f40b06 IP: 87.116.xxx.xxx 2024-06-14 10:10:58 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Peter Duch</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: bcb50283-4d0e-456a-af40-ac3043f40b06 IP: 87.116.xxx.xxx 2024-06-14 10:10:58 UTC</p> <p>Mit </p>
<p><b>Malene Ellgaard Svedal</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: db84e3b9-6d84-4d0e-a102-47151541a78b IP: 2.106.xxx.xxx 2024-06-14 11:19:46 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Torben Nyegaard Olesen</b> Bestyrelsesformand Serienummer: 352379eb-f6eb-4493-bcc3-dc8757572234 IP: 87.52.xxx.xxx 2024-06-15 13:14:28 UTC</p> <p>Mit </p>
<p><b>Frederik Berendt Duch</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: f5d266e5-43b9-4497-947e-47388eef71e9 IP: 83.137.xxx.xxx 2024-06-16 10:29:05 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Jeppe Winding</b> Statsautoriseret revisor Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d IP: 195.215.xxx.xxx 2024-06-16 11:23:43 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: I2GT4-65XVQ-EXMEU-AF6LJ-8ME3M-YV3LZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Peter Duch**

**Dirigent**

Serienummer: bcb50283-4d0e-456a-af40-ac3043f40b06

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-16 12:22:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

**Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt**

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**